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RONDELLSLIPMASKIN
SHINANO - ART NR: S12210L

¢ Rondellslipmaskin for fiberrondeller
76-125 mm

e Aven Iamplig till lamellsliprondeller

o Utsugskapa finns som tillbehor

¢ Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

RONDELLSLIPMASKIN
SHINANO - ART NR: S12026

* Tva-hands rondellslipmaskin

125 mm fiberrondeller

Stodrondell for fiberrondeller medféljer
Underlaggspad for kardborrepapper
som tillbehor

Utsugskapa finns som tilloehor
Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

RONDELLSLIPMASKIN
SUMAKE « ART NR: ST-GD505L3-PL

¢ Rondellslipmaskin avsedd for

125 mm fiberrondeller

Stark -hela 2.3 hp

Spindellasning fér snabba verktygsbyten
Ergonomiskt lite utvinklat sidohandtag fran
kroppen

Returluften bakat genom handtaget
Dubbelt ljudddmpad med sinterfilter

RONDELLSLIPMASKIN
SUMAKE « ART NR: ST-GD507L3-PL

¢ Rondellslipmaskin avsedd for 180 mm
fiberrondeller

Stark -hela 2.3 hp

Spindellasning for snabba verktygshyten
Ergonomiskt lite utvinklat sidohandtag
fran kroppen

Returluften bakat genom handtaget
Dubbelt ljudddmpad med sinterfilter

Stddrondell mm
Spindelgénga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftférbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosikerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Stodrondell mm
Spindelganga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Stodrondell mm
Spindelganga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Stodrondell mm
Spindelganga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftforbrukning I/min
Langd mm

Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

RONDELLSLIPAR

76-125
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M14
8500
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820
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VINKELSLIPMASKIN

SHINANO - ART NR: SI2515LA

Avsedd for 125 mm kapskivor och
navrondeller

Industrikvalitet

Spindelgangan ar M14
Spindellasning med knapptryck
Klarar kapskivor anda ned till 1,0 mm
tjocklek

Flyttbart sidohandtag

Langd 230mm, héjd 89mm
Utsugskapa finns som tilloehor
Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

VINKELSLIPMASKIN

SHINANO - ART NR: ST-GD505L3-L

Avsedd for kapskivor, nav och lamellrondeller
Stark -hela 2.3 hp

Snabbjustering av sprangskyddet
Spindellasning for snabba verktygshyten
Ergonomiskt, lite vinklat sidohandtag
Returluften bakat genom handtaget

Dubbelt ljudddmpad med sinterfilter

Langd 234 mm

Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

VINKELSLIPMASKIN

SHINANO - ART NR: ST-GD507L3-L

Avsedd for kapskivor, nav och lamellrondeller
Stark - hela 2.3 hp

Snabbjustering av sprangskyddet
Spindellasning for snabba verktygshyten
Ergonomiskt, lite vinklat sidohandtag
Returluften bakat genom handtaget

Dubbelt ljudddmpad med sinterfilter

Langd 234 mm

Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949

VINKELSLIPMASKIN LANGHALSAD

SUMAKE - ART NR:ST7841SL

Langhals for svaratkomliga stéllen
Reversibel for att kunna rikta gnistsprutet
Spindellasning fér snabbt byte av skiva
Handtaget isolerar mot kyla

Bakutblas

Slipskiva mm

Navhal mm
Spindelgénga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftforbrukning I/min
Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Slipskiva mm

Navhal mm
Spindelgénga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftforbrukning I/min
Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Slipskiva mm

Navhal mm
Spindelgénga (faste)
Varv/min obelastad
Motoreffekt W
Luftférbrukning |/min
Vikt kg

Vibration m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)

Kapskiva mm

Navhal mm

Varv/min obelastad

Langd mm

Vikt kg

Vibration 1S028927 m/sek?
Matosékerhet m/sek?
Ljudtrycksniva dB(A)
Luftingang génga tum
Ljudtrycksniva dB(A)

VINKELSLIPAR

125
22
M14
12000
651
84
1,65
11,0
36
84

125
22
M14
12000
1710
540
18
52
15

79

180
22
M14
7600
1710
820
2,0
52
15
79

100 mm
10616
15000
376
144
5,08

15

89,8
1/4

79



KAPMASKIN OCH SKIVOR/RONDELLER

KAPMASK|N Kapskiva mm 76
Navhal mm 9,5
SHINANO - ART NR: SI12033 i
Varv/min obelastad 20500
* Avsedd for 76 mm kapskivor Luftférbrukning I/min 120
o Vridbart sprangskydd Liingd mm 196
¢ Shinano - Japansk kvalitet sedan 1949 .
Vikt kg 1
Vibration 1S028927 m/sek? 75
Matosékerhet m/sek? 24
Ljudtrycksniva dB(A) 89
Luftingang ganga tum 1/4
KAPSKIVA CUBITRON I Kapskiva75x1x8  Artnr: 65170
3M Kapskiva 75x1x10 Art nr: 65171
¢ Unik teknologi med precisionsformade Kapskiva 100x2x16  Art nr: 65501
slipmineraler. .
o Ser kallare och kréver mindre tryck. Kapskiva125x1x22 - Artnr: 65512
e Har ett jarn, svavel- och klorinnehall Kapskiva 125x1,6x22  Art nr: 65455
<01% Kapskiva125x2x22  Art nr: 65461

o Renare resultat pa t ex rostfritt.

NAVRONDELL CUBITRON II Navrondell 115x7,0x22  Art nr: 94003-Q

3M Navrondell 125x7,0x22  Art nr: 94002-Q

¢ Unik teknologi med precisionsformade Navrondell 180x7,0x22  Art nr: 94000-Q
slipmineraler.

Framtagna for att anvandas framst pa
stal och rostfritt.

o Kallare slipning forebygger blaanlépning
och varmerelaterade spannings-
sprickor.

LAMELLRONDELL CUBITRON Il Lamellrondell 125 mm PAQ  Art nr: 65054

3M Lamellrondell 125 mm P60  Art nr: 65055
* Unik teknologi med precisionsformade Lamellrondell 25 mm P80 Art nr: 65056
slipmineraler. - ) Lamellrondell 180 mm P40 Art nr: 65060
¢ Kallare slipning férebygger bla-
anldpning och vérmerelaterade Lamellrondell 180 mm P60 Art nr: 65061
spanningssprickor. Lamellrondell 180 mm P80 Art nr: 65062
¢ Lamellrondellerna slipar och utjamnar
i ett steg.
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